

Příloha č. 2 - Dodávka do místa plnění:

Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, Želivského 5, 466 05 Jablonec n.N.

Poř. č.	ID PLA	Komodita	Objednáno	Cena	Cena*KS	Číslo dodavatele	Komodita_ID
	9326	Autošampon	20	32,50	650,00	1148-41	-1837
	9327	Autošampon s voskem	50	34,70	1735,00	1271-96	-1840
	9328	Čistič interiéru vozu	80	53,00	4240,00	1508-7	-1842
	9329	Čistič autoskel	50	35,70	1785,00	1170-7	-1843
	9330	Čistič disků	50	38,00	1900,00	1271-3	-1844
	9331	Rozmrazovač skel	50	38,90	1945,00	1506-21	-4790
	9334	Čistič oken s pumpičkou Clin	50	24,90	1245,00	1210-21	-1801
	9338	Blok WC Bref Power activ	150	19,50	2925,00	1230-1	-1845
	9339	WC gel Savo Turbo	130	23,90	3107,00	1284-12	-1848
	9340	Osvěžovač vzduchu Brise gelový	100	21,90	2190,00	1260-4	-1846
	9342	Prostředek na rez a vodní kámen Fixinela	100	19,50	1950,00	1189	-1818
	9343	Hydroxid sodný louh	100	28,90	2890,00	7676	-1821
	9344	Prostředek proti plísním Savo	50	39,90	1995,00	1283	-1825
	9345	Dezinfekce univerzální Savo	50	18,50	925,00	1280-1	-1822
	9346	Vosková emulze Bistol	20	32,90	658,00	1273	-1807
	9347	Sprej proti prachu Pronto	100	45,00	4500,00	1243-5	-1856
	9348	Mýdlo Palmolive	200	6,80	1360,00	4119-9	-1773
	9349	Mýdlo tekuté 1l	50	14,50	725,00	4264-24	-1774
	9350	Mýdlo tekuté s dávkovačem	100	12,90	1290,00	4264-28	-4731
	9351	Prášek prací Tongo	100	22,90	2290,00	nemá	-2971
	9352	Prostředek na nádobí Jar 900 ml	150	28,90	4335,00	1101-21	-1854
	9353	Osvěžovač vzduchu Brise	60	25,90	1554,00	1267-11	-1803
	9354	Papírový pytel	10	11,90	119,00	7716-31	-1756
	9355	Pytel na suť 120 l	200	9,90	1980,00	7715-1	-4669
	9356	Pytel na odpad rolovaný žluté 120 l	600	2,20	1320,00	7715-84	-4712
	9359	Pytel na odpady zatahovací 60 l	3000	1,14	3420,00	7714-64	-1766
	9362	Krém na ruce Indulona	80	21,90	1752,00	5085-1	-1775
	9362	Krém na ruce Indulona	60	21,90	1314,00	5085-5	-1775
	9362	Krém na ruce Indulona	60	21,90	1314,00	5085-6	-1775
	9363	Mycí pasta originál Solvina	50	16,90	845,00	4252-1	-1777
	9364	Toaletní papír dvouvrstvý	600	3,65	2190,00	nemá	-2375
	9365	Papír toaletní do zásobníku Jumbo	480	21,90	10512,00	6501-53	-2390
	9366	Papírové ručníky "ZZ" dvouvrstvé	20	279,00	5580,00	6547-2	-5870
	9367	Utěrky kuchyňské	30	28,50	855,00	6520-11	-1780
	9368	Košťe rýžové	20	49,00	980,00	2121	-1786
	9370	Smeták plastový	20	34,90	698,00	2121-12	-1787
	9372	Hadr na podlahu Petr	50	8,50	425,00	2202-33	-2373
	9373	Hadr na podlahu tkaný	50	21,50	1075,00	2204-4	-2374
	9374	Utěrka mycí houbová	100	8,90	890,00	2231-21	-1794
	9377	Kbelík plastový 10 l	20	29,50	590,00	2286-9	-1791
	9378	Prachovka Bobina	50	5,90	295,00	2207-8	-1796
	9379	Smetáček a lopatka sada	30	17,50	525,00	2110-11	-1797
	9380	Souprava WC	10	14,50	145,00	2220-2	-1800
	9381	Utěrka mikrovláknová	150	14,00	2100,00	nemá	-1798
Celkem Kč bez DPH			2895		85118,00		